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WYMIAR DOMKU bez tarasu

TARAS

GRUBOSC BALA
WYSOKOSC SCIANY
WYSOKOSC W SZCZYCIE

POWIERZCHNIA DACHU
DESKA DACHOWA
GRUBOSC PODLOGI

KAT NACHYLENIA DACHU

POWIERZCHNIA PODtOGI
DRZWI

500x700

250x845
750x150

45mm
227cm
521cm
61m?- domek
26,5m? - taras
19mm

28mm

30°

32,6 m?(parter)

364 m? (pietro)
1x 900x2000 mm
5x 800x2000 mm

5x 900x1050mm (R LUB U)
2x 600x600 (R lub U)
3x 670x670 (R lub U)
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Pietrowy domek drewniany z bali DL P8 zostat wykonany z najwyzszej
jakosci litych bali Swierkowych o grubosci 45mm.

Niezwyktosci i wyjatkowosci nadaje mu przedni front oraz duzy,
zadaszony taras. Grubos$c¢ scian oraz rodzaj zastosowanych materiatéw
czynig z domku niezwykle stabilng i solidng konstrukcje.

Domek w wersji podstawowej posiada podziat na 7 pomieszczen.

Na parterze znajduje sie ogromny salon, kuchnia, fazienka oraz klatka
Schodowa.

Pietro podzielone jest na dwie sypialnie, gdzie tg o wiekszej powierzchni
mozna podzieli¢ jeszcze dodatkowo na dwa pokoje, pokdj przechodni
z klatkg schodowg oraz WC (powiekszone o wykusz z oknem).

Do domku oferujemy peten pakiet opcji dodatkowych, m.in. montaz,
wykonanie podtfoza, ocieplenie, malowanie, rynny itp.

Istnieje mozliwos¢ modyfikacji projektu wedtug wtasnych potrzeb.

NOTATKI:
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